
令和２年１月１６日 

 

保護者 様 

 

                                 鴻巣市立鴻巣南小学校 

                                 校  長  藤村 郁夫 

 

授業公開及び学級懇談会のお知らせ 

 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より、本校の教育活動にご理解ご協力をいただきましてありがとうございます。 

さて、年度末の授業公開・学級懇談会を下記の通り行います。何かとご多用の折とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日   令和２年２月１４日（金）４年         第５校時～ 

        令和２年２月１８日（火）５年         第５校時～ 

        令和２年２月２０日（木）１・２・３年・さくら 第５校時～（通常日課） 

        令和２年２月２１日（金）６年         第５校時～ 

  ※４年生の授業公開日は、担任が出張のため、期日が変更となりました。ご了承ください。 

 

２ 日 程   ※２０日（木）は木曜日課ではなく、通常日課となります。 

※６年生は、１３：３０より、体育館で「巣立ちの会」を行います。 

 

 ２月１４日（金） ２月１８日（火） ２月２０日（木） ２月２１日（金） 

４年 ５年 1.2.3 年・さくら ６年 

授業公開 

（第５校時） 
13:50～14:45 13:50 ～ 14:35 13:50 ～ 14:35 13:30 ～ 15:30 

帰りの会・児童下校 14:45 ～ 15:00 14:35 ～ 14:50 14:35 ～ 14:50 15:30 ～ 15:45 

学級懇談会 15:00 ～ 15:50 14:50 ～ 15:50 14:50 ～ 15:50 学年懇談会（体育館） 

15:45 ～ 16:25 学年役員会 15:55 ～ 16:10 15:55 ～ 16:10 15:55 ～ 16:10 

 

 

３ その他   ○授業中の私語は慎んでください。また、ガムを噛むなど、飲食をしながら授業 

         を参観することのないようお願いします。 

        ◯ビデオ、カメラ、スマートフォン等での撮影はご遠慮ください。なお、６年生 

         の「巣立ちの会」については、小学校生活最後の発表の場として、例年撮影を 

         可としています。ただし、フラッシュ撮影はご遠慮ください。また、個人情報 

         保護のため、撮影した画像・映像は個人で楽しむ以外の目的には絶対に使用し 

         ないでください。 

○上履きやスリッパを各自ご持参ください。また、名札の着用をお願いします。 

○自転車は、指定された駐輪場にとめてください。 

※自動車でのご来校は、堅くお断りいたします。鴻巣公園や勝願寺、近隣の商店 

等には、絶対にとめないでください。 

家庭数 


